
   Муниципальное казенное  

общеобразовательное учреждение 

 «Каменская основная  общеобразовательная школа»  

(МКОУ «Каменская ООШ») 

 

              П Р И К А З  

14.02.2024 г.             № 23-од 

 

 О закреплении за МКОУ «Каменская ООШ» 

 территорий 

 

 На основании приказа УО АМРМО «Нижнеудинский район» от 12.02.2024 г. №12-од «О 
закреплении муниципальных образовательных организаций за территориями 
муниципального образования «Нижнеудинский район»  

П Р И К А З Ы В А Ю:  

1. Закрепить за Муниципальным казенным общеобразовательным учреждением 
«Каменская основная общеобразовательная школа» следующие территории: 

 - деревня Мара; 

- деревня Новое Село;  

- село Каменка; 

-участок Яга 

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор        О.К.Заватская 

 

 

 

 


		2024-03-20T13:09:20+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАМЕНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




